A B C D E F G H I K
xvii xviii xix xxv v xvi xvii xviii xix
I N O P Q R S T
xxvii xxviii xxix xxxi vi xvii xxviii

Ruenus ciuitate apulie: natalis sancti felix episcopi. audaci christianorum presbiterorum. fortunati. et septimi lectorum. Qui temporibus dyodetiani uicis uinculis et carceribus inacerati in africa et sicilia: tandem occasione gladii mortui sunt. felix quinquagesimo sexto anno uirgo obiit. ¶ Decimo monasterio: sancti martini abbatis. ¶ Eodem die: sancti maglorii episcopi et confessoris. ¶ Et aliorum plurimorum sanctorum: m.

Octauo kias nouembus: Luna

A B C D E F G H I K
xvi xvii xviii xxv vi xvii xviii xix
I N O P Q R S T
xxvii xxviii xxix xxxi vi xvii xxviii

Rome: natalis quadraginta sex militum. Qui simul baptisati a dyonilio papa. more iubente claudio imperatore decollati sunt: ac via salaria sepulti. Vbi et alij milites centum viginti uero polita sunt. Inter quos fuerunt quatuor milites christi. theodorus. lucius. marcus. et petrus. ¶ Eodem die petragerica ciuitate: sancti frontonis: Qui rome a beato petro episcopus ordinatus est. cum georgio presbitero. quem per beati petri apostoli baculum in itinere locum de morte recepit: et ad predictam ciuitatem ueniens. magna gentis illius multitudinem ad christum uertit: et multis miraculis clarus in pace quieuit.

¶ Apud luellione ciuitate: scōz arspini et arspiniiani. Qui psecutione dyodesiani. post inania tormēta sibi illata. gladio trucidati: coronā martiry cōsecuti sūt. **Memoria**

¶ Et alioz. **Septimo klas nouebus: Luna**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	K
xii	xxii	iiii	xv	xxv	vii	xviii	xxviii	xxi	
L	M	N	O	P	Q	R	S	T	
ii	xiii	xxiiii	v	xvi	xxvi	viii	xix	i	

Apud affricā: natal' scōz mēm rogaciani pbr̄i. et fe. **E. rix**
hacillini. Qui psecutione deij et valeriani: illustri
sūt martirio coronati. De quibz eāam scribit bt̄is cypria-
nus: i epla ad confellores. ¶ Ciuitate uarbona: s̄a cul-
tia ep̄i et c̄fellores. ¶ Eodem die: natalis bt̄i euailti p̄pe
et demetrii martirū. ¶ Et alioz p.

Sexto klas nouebus: Luna

A	B	C	D	E	F	G	H	I	K
xiii	xxiii	v	xvi	xxvi	viii	xix	xxix	xxii	xxv
L	M	N	O	P	Q	R	S	T	
iii	xiiii	xxv	vi	xvii	xxvii	ix	xx	ii	

In hyspanijs ciuitate abula: passio scōz vincēaj. s̄a. **f.**
bine et ariscete. Qui primo aīdo i cauleo sūt extensi:
ut oēs compāgines mēbroz eozū laxarent: deinde capita
eozū lapidibus supposita usque ad excussionē cerebri. validis
vectibus sūt contusa: atq; ita martiriū spleuerūt. agente
p̄lide daiano. ¶ Eodem die apud tyle castrū: s̄a florenaj
m̄is. ¶ Ipso die: vigilia aploz symonis et iude. ¶ Et al.
plimoz scōz: mēm d' atq; virginiū.